
２０２３年２月 

お客様各位 

株式会社メディカルリーダース 

代表取締役 加藤 一美 

 

 

営業所統合のご案内 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、サービスのさらなる向上と事業運営の効率化を目的とし、

２０２３年３月１日より札幌営業所を東京営業所（東京都文京区湯島）に統合するこ

とといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を

重ねてまいる所存です。 

 今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

  

まずは略式ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 敬具 

 

 

記 

 

営業所統合開始日 ２０２３年３月１日（水） 

 

新住所   〒１１３－００３４ 

  東京都文京区湯島４－２－１ 杏林ビル 

 

新所属   東京営業所 

 

新電話番号  ０３－５８０３－９２７１ 

 

新 FAX番号  ０３－５８０３－９２７５ 

 

以上 


